



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：25512000000190237787

开票日期：2025年08月12日

购买方信息	名称: 科力普科技集团股份有限公司				销售方信息	名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司																																																																																																																																																																																																																																													
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 9131010405769500XK					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QGX67																																																																																																																																																																																																																																													
<table><thead><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr></thead><tbody><tr><td>*文具*长尾票夹</td><td>黑色</td><td>盒</td><td>5</td><td>7.2424778761062</td><td>36.21</td><td>13%</td><td>4.71</td></tr><tr><td>*纸制品*便条纸</td><td>四色</td><td>本</td><td>5</td><td>4.9221238938053</td><td>24.61</td><td>13%</td><td>3.20</td></tr><tr><td>*文具*订书钉</td><td></td><td>盒</td><td>10</td><td>1.646017699115</td><td>16.46</td><td>13%</td><td>2.14</td></tr><tr><td>*纸制品*复印纸</td><td>A4</td><td>箱</td><td>18</td><td>111.015732546706</td><td>1998.28</td><td>13%</td><td>259.78</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*墨粉筒</td><td>不兼容</td><td>支</td><td>1</td><td>460.0619469026549</td><td>460.06</td><td>13%</td><td>59.81</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*墨粉筒</td><td>不兼容</td><td>支</td><td>1</td><td>437.3805309734513</td><td>437.38</td><td>13%</td><td>56.86</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*墨粉筒</td><td>不兼容</td><td>支</td><td>1</td><td>544.0088495575221</td><td>544.01</td><td>13%</td><td>70.72</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*墨粉筒</td><td></td><td>支</td><td>1</td><td>544.0088495575221</td><td>544.01</td><td>13%</td><td>70.72</td></tr><tr><td>*橡胶制品*橡皮筋</td><td></td><td>包</td><td>4</td><td>3.603982300885</td><td>14.42</td><td>13%</td><td>1.87</td></tr><tr><td>*文具*文件盘</td><td></td><td>个</td><td>3</td><td>70.7787610619469</td><td>212.34</td><td>13%</td><td>27.60</td></tr><tr><td>*文具*中性笔</td><td>12支/盒</td><td>盒</td><td>1</td><td>54.3185840707965</td><td>54.32</td><td>13%</td><td>7.06</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*键鼠套装</td><td>无线</td><td>套</td><td>1</td><td>160.4159292035398</td><td>160.42</td><td>13%</td><td>20.85</td></tr><tr><td>*印刷品*笔记本替芯</td><td></td><td>本</td><td>6</td><td>5.4734513274336</td><td>32.84</td><td>13%</td><td>4.27</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*墨粉盒</td><td></td><td>支</td><td>2</td><td>657.8761061946904</td><td>1315.75</td><td>13%</td><td>171.05</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*墨粉</td><td></td><td>支</td><td>2</td><td>1006.3362831858407</td><td>2012.67</td><td>13%</td><td>261.65</td></tr><tr><td>*文具*中性笔</td><td>0.5mm</td><td>支</td><td>10</td><td>3.0867256637168</td><td>30.87</td><td>13%</td><td>4.01</td></tr><tr><td>*配电控制设备*插座</td><td></td><td>个</td><td>5</td><td>65.0176991150442</td><td>325.09</td><td>13%</td><td>42.26</td></tr><tr><td>*文具*光盘档案盒</td><td></td><td>个</td><td>5</td><td>21.3982300884956</td><td>106.99</td><td>13%</td><td>13.91</td></tr><tr><td>*家用电器配件*空调挡风板</td><td></td><td>个</td><td>6</td><td>35.8008849557522</td><td>214.81</td><td>13%</td><td>27.92</td></tr><tr><td>*交通运输设备*手推车</td><td></td><td>辆</td><td>1</td><td>129.212389380531</td><td>129.21</td><td>13%</td><td>16.80</td></tr><tr><td>*文化办公用设备*订书机</td><td>省力型</td><td>个</td><td>6</td><td>20.9129793510325</td><td>125.48</td><td>13%</td><td>16.31</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*标签纸</td><td></td><td>条</td><td>2</td><td>10.6991150442478</td><td>21.40</td><td>13%</td><td>2.78</td></tr><tr><td>*家具*升降电脑桌</td><td></td><td>张</td><td>2</td><td>327.5575221238938</td><td>655.12</td><td>13%</td><td>85.16</td></tr><tr><td>*通信终端设备*电话机</td><td></td><td>部</td><td>6</td><td>59.2566371681416</td><td>355.54</td><td>13%</td><td>46.22</td></tr><tr><td>*文具*抽杆夹</td><td>A4</td><td>个</td><td>5</td><td>1.6955752212389</td><td>8.48</td><td>13%</td><td>1.10</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥9836.77</td><td></td><td>¥1278.76</td></tr><tr><td colspan="2">价税合计（大写）</td><td colspan="4">⊗壹万壹仟壹佰壹拾伍圆伍角叁分</td><td colspan="2">(小写) ¥11115.53</td></tr><tr><td>备 注</td><td colspan="9">销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;</td></tr></tbody></table>										项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*文具*长尾票夹	黑色	盒	5	7.2424778761062	36.21	13%	4.71	*纸制品*便条纸	四色	本	5	4.9221238938053	24.61	13%	3.20	*文具*订书钉		盒	10	1.646017699115	16.46	13%	2.14	*纸制品*复印纸	A4	箱	18	111.015732546706	1998.28	13%	259.78	*计算机配套产品*墨粉筒	不兼容	支	1	460.0619469026549	460.06	13%	59.81	*计算机配套产品*墨粉筒	不兼容	支	1	437.3805309734513	437.38	13%	56.86	*计算机配套产品*墨粉筒	不兼容	支	1	544.0088495575221	544.01	13%	70.72	*计算机配套产品*墨粉筒		支	1	544.0088495575221	544.01	13%	70.72	*橡胶制品*橡皮筋		包	4	3.603982300885	14.42	13%	1.87	*文具*文件盘		个	3	70.7787610619469	212.34	13%	27.60	*文具*中性笔	12支/盒	盒	1	54.3185840707965	54.32	13%	7.06	*计算机配套产品*键鼠套装	无线	套	1	160.4159292035398	160.42	13%	20.85	*印刷品*笔记本替芯		本	6	5.4734513274336	32.84	13%	4.27	*计算机配套产品*墨粉盒		支	2	657.8761061946904	1315.75	13%	171.05	*计算机配套产品*墨粉		支	2	1006.3362831858407	2012.67	13%	261.65	*文具*中性笔	0.5mm	支	10	3.0867256637168	30.87	13%	4.01	*配电控制设备*插座		个	5	65.0176991150442	325.09	13%	42.26	*文具*光盘档案盒		个	5	21.3982300884956	106.99	13%	13.91	*家用电器配件*空调挡风板		个	6	35.8008849557522	214.81	13%	27.92	*交通运输设备*手推车		辆	1	129.212389380531	129.21	13%	16.80	*文化办公用设备*订书机	省力型	个	6	20.9129793510325	125.48	13%	16.31	*计算机配套产品*标签纸		条	2	10.6991150442478	21.40	13%	2.78	*家具*升降电脑桌		张	2	327.5575221238938	655.12	13%	85.16	*通信终端设备*电话机		部	6	59.2566371681416	355.54	13%	46.22	*文具*抽杆夹	A4	个	5	1.6955752212389	8.48	13%	1.10	合 计					¥9836.77		¥1278.76	价税合计（大写）		⊗壹万壹仟壹佰壹拾伍圆伍角叁分				(小写) ¥11115.53		备 注	销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;								
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																																																																																																																																																																												
*文具*长尾票夹	黑色	盒	5	7.2424778761062	36.21	13%	4.71																																																																																																																																																																																																																																												
*纸制品*便条纸	四色	本	5	4.9221238938053	24.61	13%	3.20																																																																																																																																																																																																																																												
*文具*订书钉		盒	10	1.646017699115	16.46	13%	2.14																																																																																																																																																																																																																																												
*纸制品*复印纸	A4	箱	18	111.015732546706	1998.28	13%	259.78																																																																																																																																																																																																																																												
*计算机配套产品*墨粉筒	不兼容	支	1	460.0619469026549	460.06	13%	59.81																																																																																																																																																																																																																																												
*计算机配套产品*墨粉筒	不兼容	支	1	437.3805309734513	437.38	13%	56.86																																																																																																																																																																																																																																												
*计算机配套产品*墨粉筒	不兼容	支	1	544.0088495575221	544.01	13%	70.72																																																																																																																																																																																																																																												
*计算机配套产品*墨粉筒		支	1	544.0088495575221	544.01	13%	70.72																																																																																																																																																																																																																																												
*橡胶制品*橡皮筋		包	4	3.603982300885	14.42	13%	1.87																																																																																																																																																																																																																																												
*文具*文件盘		个	3	70.7787610619469	212.34	13%	27.60																																																																																																																																																																																																																																												
*文具*中性笔	12支/盒	盒	1	54.3185840707965	54.32	13%	7.06																																																																																																																																																																																																																																												
*计算机配套产品*键鼠套装	无线	套	1	160.4159292035398	160.42	13%	20.85																																																																																																																																																																																																																																												
*印刷品*笔记本替芯		本	6	5.4734513274336	32.84	13%	4.27																																																																																																																																																																																																																																												
*计算机配套产品*墨粉盒		支	2	657.8761061946904	1315.75	13%	171.05																																																																																																																																																																																																																																												
*计算机配套产品*墨粉		支	2	1006.3362831858407	2012.67	13%	261.65																																																																																																																																																																																																																																												
*文具*中性笔	0.5mm	支	10	3.0867256637168	30.87	13%	4.01																																																																																																																																																																																																																																												
*配电控制设备*插座		个	5	65.0176991150442	325.09	13%	42.26																																																																																																																																																																																																																																												
*文具*光盘档案盒		个	5	21.3982300884956	106.99	13%	13.91																																																																																																																																																																																																																																												
*家用电器配件*空调挡风板		个	6	35.8008849557522	214.81	13%	27.92																																																																																																																																																																																																																																												
*交通运输设备*手推车		辆	1	129.212389380531	129.21	13%	16.80																																																																																																																																																																																																																																												
*文化办公用设备*订书机	省力型	个	6	20.9129793510325	125.48	13%	16.31																																																																																																																																																																																																																																												
*计算机配套产品*标签纸		条	2	10.6991150442478	21.40	13%	2.78																																																																																																																																																																																																																																												
*家具*升降电脑桌		张	2	327.5575221238938	655.12	13%	85.16																																																																																																																																																																																																																																												
*通信终端设备*电话机		部	6	59.2566371681416	355.54	13%	46.22																																																																																																																																																																																																																																												
*文具*抽杆夹	A4	个	5	1.6955752212389	8.48	13%	1.10																																																																																																																																																																																																																																												
合 计					¥9836.77		¥1278.76																																																																																																																																																																																																																																												
价税合计（大写）		⊗壹万壹仟壹佰壹拾伍圆伍角叁分				(小写) ¥11115.53																																																																																																																																																																																																																																													
备 注	销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;																																																																																																																																																																																																																																																		

开票人：张荟赞